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Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfanisr
0.5 KM - Ecoliers D

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

999

2009

2001

2006

2021

2002

2010

2004

2017

2019

2018

2012

2005

2015

2022

2020

2003

2007

2011

2008

2014

2016

2013

Nom, prénom

MINDER AXEL

GSMB
AFFOLTER SIMON

N/A
SCHNEIDER DANY

N/A
WITTWER IZAK

N/A
LAUPER JULIEN

N/A
MULLER GIAN-ANDRI

N/A
VADALA KENZO

N/A
SCHAR ILAN

N/A
HABEGGER JEHIEL

N/A
MEYER ESTEBAN

N/A
SCHNEGG BENOIT

N/A
OLIVEIRA NELIO

N/A
MAFILLE ENZO

N/A
BAOUR MATHIAS

N/A
JACQUEMAI TYM

N/A
JUFER MAX-ELIOT

N/A
NUZZO LEO

VB PERY
ZANETTA ALOIS

N/A
LENA LOUCA

VOLLEYBALL PERY
HOUMARD KEVIN

N/A

BENADDOUCHE RAYAN

N/A
BARTHE CHRISTIAN

Localité

MALLERAY-BEVILARD

MALLERAY

PONTENET

SAICOURT

LOVERESSE

OBERKIRCH LU

MALLERAY-BEVILARD

LOVERESSE

BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

COURT

PONTENET

BEVILARD

COURT

CREMINES

BEVILARD

PERY

COURT

PERY

MALLERAY

MALLERAY-BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

Canton

BE/JB

BE

BE/JB

BE

BE/JB

LU

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

0.5 KM - Ecoliers
D

Année

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Temps total

02'06

02:08

02:09

02:13

02:19

02:19

02:22

02:22

02:22

02:24

02:25

02:26

02:28

02:30

02:31

02:33

02:35

02:40

02:40

02:48

02:48

DNS

Ecart

a0:02

a0:03

a0:.07

a0:13

a0:13

a0:16

a0:16

a0:16

a0:18

a0:19

a0:20

a0:22

a0:24

a0:25

a0:27

a0:29

a0:34

a0:34

a0:42

a0:42

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 19.04.2024

Page 1/2



mso () Trophee de la Tour de Moron et Corrida des enfandsus
0.5 KM - Ecoliers D

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

N/A
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